

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «УЛАГАНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02 ноября 2015 г.

с. Улаган

Nº1/2

Об избрании секретаря территориальной избирательной комиссии МО «Улаганский район» Республики Алтай

В соответствии со статьями 22, 26 Федерального закона от 12 июня 2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 8 Закона Республики Алтай от 19 февраля 2013 г. №3-РЗ «Об избирательных комиссиях в Республике Алтай», и постановлением Избирательной комиссии Республики Алтай от 2 сентября 2010 года № 88/455 «О перечне и количественном составе и порядка формирования территориальных избирательных комиссий Республики Алтай», территориальная избирательная комиссия МО «Улаганский район» Республики Алтай

постановляет:

Считать избранным секретарем территориальной избирательной комиссии МО «Улаганский район»:

Темдекову Эмилию Владимировну, 1981 г.р., образование высшее, специалист Администрации муниципального образования «Улаганский район», предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.

Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Республики Алтай, в редакцию газеты «Улаганнын солундары» для опубликования.

Председатель территориальной избирательной комиссии

Секретарь территориальной избирательной комиссии



А.Г.Боделукова

Э.В.Темдекова